



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JOHNNIE AABO EJENDOMME APS
LINDHOLMSVEJ 64, 9400 NØRRESUNDBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juli 2022

Johnnie Aabo Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Johnnie Aabo Ejendomme ApS Lindholmsvej 64 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 30 91 93 19 Stiftet: 31. juli 2007 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnnie Aabo Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje en række udlejningsejendomme, som anvendes til privat boligudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 860 tkr. og anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt en stor del af sin selskabskapital, som ledelsen forventer at reetablere ved hjælp af overskud i de kommende år. Ledelsen forventer, at der løbende i 2022 fremskaffes tilstrækkelig likviditet og finansiering til selskabets drift og løbende afdragsforpligtelser i 2022. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet efter forudsætning om fortsat drift (going concern).

Selskabet har i regnskabsåret investeret yderligere i en række ejerlejligheder/ejendomme til privat boligudlejning, hvor der er forbundet en række opstartsomkostninger, hvilket har medført et underskud i regnskabsåret.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB	1	-129.102	-192.752
Personaleomkostninger.....	2	-405.804	-151.361
Af- og nedskrivninger.....		-156.894	-44.865
DRIFTSRESULTAT		-691.800	-388.978
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-15.992	0
Andre finansielle indtægter.....		80	8.210
Andre finansielle omkostninger.....		-390.569	-242.316
RESULTAT FØR SKAT		-1.098.281	-623.084
Skat af årets resultat.....	3	237.988	138.037
ÅRETS RESULTAT		-860.293	-485.047
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-15.992	0
Overført resultat.....		-844.301	-485.047
I ALT		-860.293	-485.047

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		12.160.886	7.442.872
Materielle anlægsaktiver.....	4	12.160.886	7.442.872
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		12.160.886	7.442.872
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		44.008	0
Udskudte skatteaktiver.....		419.025	181.037
Andre tilgodehavender.....		7.997	19.758
Periodeafgrænsningsposter.....		0	108.450
Tilgodehavender.....		471.030	309.245
Indestående i pengeinstitutter.....		800	1.022.397
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		471.830	1.331.642
AKTIVER.....		12.632.716	8.774.514
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-1.343.986	-483.693
EGENKAPITAL.....		-1.218.986	-358.693
Gæld til realkreditinstitutter.....		6.739.419	1.353.152
Anden gæld.....		6.801.991	5.153.380
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	13.541.410	6.506.532
Gæld til realkreditinstitutter.....		184.000	40.000
Gæld til pengeinstitutter.....		18.197	2.458.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.500	27.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		106	356
Anden gæld.....		20.881	66.042
Deposita.....		59.608	34.200
Kortfristede gældsforpligtelser.....		310.292	2.626.675
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		13.851.702	9.133.207
PASSIVER.....		12.632.716	8.774.514
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		
Usikkerhed ved going concern.....	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	0	-483.693	-358.693
Forslag til resultatdisponering.....		-15.992	-844.301	-860.293
Overførsler				
Udligning negativ saldo.....		15.992	-15.992	0
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	0	-1.343.986	-1.218.986

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet realiserede i 2020 en gevinst ved salg af en ejerlejlighed.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	346.614	149.432	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.719	1.704	
Andre personaleomkostninger.....	54.471	225	
	405.804	151.361	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-237.988	-138.037	
	-237.988	-138.037	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021.....		7.487.737	
Tilgang		4.874.908	
Kostpris 31. december 2021.....		12.362.645	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		44.865	
Årets afskrivninger		156.894	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		201.759	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		12.160.886	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang		15.992	
Kostpris 31. december 2021.....		15.992	
Årets resultat		-15.992	
Værdireguleringer 31. december 2021.....		-15.992	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	6.923.419	184.000	1.193.000	1.393.152	
Anden gæld.....	6.801.991	0	0	5.153.380	
	13.725.410	184.000	1.193.000	6.546.532	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.739 tkr., er der givet pant i 6 af selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 10.997 tkr.					
Der er udstedt ejerpantebreve på nominelt 20 tkr. til sikkerhed for Ejerforening Blokhus Feriecenter, 15 tkr. til sikkerhed for Ejerforening Færøgade 37, 10 tkr. til sikkerhed for Ejerforening Egholmsgade 2, 5 tkr. til sikkerhed for Ejerforening Sønderparken, 15 tkr. til sikkerhed for Ejerforening Gartnervænget.					
 Usikkerhed ved going concern					 8
Selskabet har tabt en stor del af sin selskabskapital, som ledelsen forventer at reetablere ved hjælp af overskud i de kommende år. Ledelsen forventer, at der løbende i 2022 fremskaffes tilstrækkelig likviditet og finansiering til selskabets drift og løbende afdragsforpligtelser i 2022. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet efter forudsætning om fortsat drift (going concern).					
